Bydgoszcz, 08.05.2015 roku
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz

ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. zamówienia:

Al. Prof. S. Kaliskiego 7

85 – 789 Bydgoszcz

Fax. 052 374 92 73

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę sukcesywną specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Technologiczno – Przyrodniczego  w Bydgoszczy
Nr postępowania AZZP.243.27.2015

Informujemy o zadanych pytaniach i podajemy odpowiedzi:
Pytanie nr 1
Mam kilka wątpliwości odnośnie postępowania nr AZZP.243.27.2015

​W formularzu cenowym ​zał. 2 dla naszej części 2 w pozycjach:

43, 45, 47 - brak nazwy, jest tylko nr kat. Czy mamy sami dopisać nazwę?

52 - pusta linijka. Czy można ją wykasować?

36, 37 - wpisano dwa numery katalogowe, które oznaczają dwie różne wielkości tego samego odczynnika, a co za tym idzie dwie różne ceny. Czy moglibyśmy wpisać te pozycje w oddzielne pozycje?

W związku z tymi wątpliwościami, bardzo proszę o przesunięcie terminu składania ofert chociaż o jeden dzień, dziś nie uda nam się wysłać, aby oferta została dostarczona do Państwa na poniedziałek na 9 rano.

​Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2  Przedmiotu Zamówienia, zadania nr 2 - Dostawa odczynników chemicznych firmy A&A Biotechnology w zaproszeniu do składania ofert poprzez wykreślenie ww. pozycji. 
Zamawiający dokona modyfikacji w zakresie przesunięcie terminu składania ofert.
Pytanie nr 2

pozycja: 9

Proteaza nie jest już dostępna od kilku lat, zamieniliśmy ją na Proteinazę K, która jest efektywniejsza, w Państwa przypadku byłby to nr kat. 1019-20 (stężenie 20 mg/ml)

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2  Przedmiotu Zamówienia, zadania nr 2 - Dostawa odczynników chemicznych firmy A&A Biotechnology w zaproszeniu do składania ofert poprzez wykreślenie ww. pozycji. 

Pytanie nr 3

Czy pozycja 50 i 51 nie powinna być scalona?
Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 2  Przedmiotu Zamówienia, zadania nr 2 - Dostawa odczynników chemicznych firmy A&A Biotechnology w zaproszeniu do składania ofert poprzez wykreślenie ww. pozycji. 
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